
3 2022年10月29日 星期六

责任编辑：代世和 编辑：邓秀英 校对：刘宏伟 数字报网址：http//www.lsrbs.net时事·广告

我中心于2022年10月28日举行的国有建设用地使用权挂牌出让活动，成交结果如下：

以上成交结果请社会各界监督，如有违规、违纪现象，请于2022年11月4日前向有关部门举报。

举报电话：（0833）2442219 2278385

举报地址：中共乐山市纪委监委驻市自然资源和规划局纪检监察组

乐山市公共资源交易服务中心 乐山市土地矿权交易中心
2022年10月28日

广告

成 交 公 示
乐市土矿交示〔2022〕33号

序号

2022

-挂-

93号

2022

-挂-

94号

2022

-挂-

95号

2022

-挂-

96号

2022

-挂-

97号

地块位置

夹江县甘江镇甘霖村第7村民

小组、新生村第5村民小组

[1104-2022-C-8号]

峨眉山市高桥镇汪坎村村集

体，汪坎村2、3组，寨子村3组

[2022-14号]

峨眉山市原绥山镇符桢村2、3

组，符北村3组[2022-15号]

峨眉山市绥山镇原洪川村3、

4、5、6组[2022-17号]

峨眉山市胜利街道干河村2组

[2022-20号]

土地面积

(㎡)

39108.07

（合58.66亩）

87549.32

(合131.32亩)

21545.18

（合32.32亩）

35346.86

（合53.02亩）

7793.56

（合11.69亩）

宗地用途及

出让年限

商业用地40年（零售商业

用地、餐饮用地、旅馆用

地、批发市场用地）

商业服务业设施用地40

年[商业用地（零售商业用

地、餐饮用地、旅馆用地）、

其他商业服务业用地]

商业服务业设施用地40年

[商业用地（零售商业用地、

餐饮用地、旅馆用地）]

商业服务业用地40年〔商

业用地（零售商业用地、餐

饮用地、旅馆用地）〕

商业服务业设施用地40年

[商业用地（零售商业用地、

餐饮用地、旅馆用地）]

起始价

(万元)

4107

14760

5420

7423

1810

成交价

(万元)

4110

14760

5420

7423

1810

竞得人

夹江县城市运

营管理服务有

限公司

峨眉山市城投

商品混凝土有

限责任公司

峨眉山市城投

商品混凝土有

限责任公司

峨眉山市城投

商品混凝土有

限责任公司

峨眉山市城投

商品混凝土有

限责任公司

乐山市土地矿权交易中心于2022年10月28日举行的国有建设用地使用权挂牌出让活动，成交结果如下：

以上成交结果请社会各界监督，如有违规、违纪现象，请于2022年11月4日前向有关部门举报。
举报电话：（0833）2442219 2278385
举报地址：中共乐山市纪委监委驻市自然资源和规划局纪检监察组

乐山市自然资源和规划局 乐山市公共资源交易服务中心
2022年10月28日

广告

成 交 公 示
乐市自然资规划公〔2022〕2号

序号

2022
-挂-
98号

地块位置

乐山高新区总部经济区南
新大道南侧、龙口路东侧、

双林路北侧区域
[ GXQ(D)-14-b号]

土地面积
(㎡)

20012.77
（合30.02亩）

宗地用途及
出让年限

工业用地
30年

起始价
(万元)

460

成交价
(万元)

460

竞得人

乐山巡捷信
息科技有限
责任公司

乐山民众驾校因国家政策改变，无法正常培训。于2019年3月已登报
公告将没有结业学员交由慧博驾校代为培训已近4年。现再次郑重公告：
截止2022年12月31日前未结业的学员持报名凭证办理培训或结算培训
费事宜（联系电话：18781301688）。未能按时办理者则按相关规定处理，
特此公告。

乐山市民众机动车驾驶培训学校有限责任公司
广告

公 告

新华社北京10月28日电（记
者 魏玉坤）国家统计局28日发布
数据，2021 年中国创新指数达到
264.6，比上年增长 8%，增幅较上
年提高1.6个百分点，创新发展水
平加速提升。

统计数据显示，我国创新环境
明显优化，加计扣除减免政策效果
显著。2021年，规模以上工业企业
中加计扣除减免政策受惠企业达9.9

万家，比上年增长39.5%；受惠企业
占比为22.3%，比上年提高4.6个百
分点；享受政策相当于减免税额达
2091.7亿元，比上年增长22.1%。

创新投入稳步提高，研究与试
验发展（R&D）投入保持较快增
长。2021年，我国R&D经费投入
达 27956.3 亿 元 ，比 上 年 增 长
14.6%，增速比上年加快4.4个百分
点，已连续6年保持两位数增长，

投入总量稳居世界第二；近5年年
均增速达12.3%，明显快于美国、日
本、德国等发达国家。

创新产出成果丰硕。2021年，
我国国内专利授权数达 446.7 万
件，比上年增长26.9%。截至2021
年底，大中型工业企业拥有注册商
标70.6万件，比上年增长14.7%。

节能降耗取得新的成效。据
初步核算，2021年，我国能源消费

总量为52.4亿吨标准煤，比上年增
长5.2%；煤炭消费量占能源消费总
量的56%，比上年下降0.9个百分
点；天然气、水电、核电、风电等清
洁能源消费量占能源消费总量的
25.5%，比上年提高1.2个百分点。
按可比价格计算，单位国内生产总
值（GDP）能耗比上年下降2.7%。

“2021年中国创新指数测算结
果表明，面对复杂严峻的国内外形

势，我国坚持将创新作为引领发展
的第一动力，大力改善创新环境，
创新发展新动能得到进一步释放，
创新发展水平实现较快提升，为保
持经济平稳发展注入了强大动
力。”国家统计局社科文司首席统
计师李胤说，下阶段，要继续深入
实施创新驱动发展战略，加快科技
强国建设，为实现高水平科技自立
自强努力奋斗。

国家统计局：

2021年中国创新指数比上年增长8%
新华社北京10月28日电（记者 王琳琳）专精

特新企业是未来产业链的重要支撑，是中小企业
的“领头雁”。国家知识产权局、工业和信息化部
近日联合印发《关于知识产权助力专精特新中小
企业创新发展的若干措施》，提出支持专精特新中
小企业享受专利等知识产权优先审查政策，帮助
企业高效获权。

措施从专精特新中小企业创新发展的特殊需
要出发，围绕提升知识产权创造水平、促进知识产
权高效运用、加强知识产权保护、强化知识产权服
务保障等4个方面提出针对性举措。

在提升创造水平方面，措施提出充分发挥专
利、商标审查绿色通道作用，支持专精特新中小企
业新技术、新产品高效获取知识产权保护。对专
精特新“小巨人”企业符合条件的专利优先审查请
求予以优先推荐。

在促进高效运用方面，措施提出深入推进开放
许可工作，加快建立专利常态化供需机制，助力企
业精准获取、高效实施专利技术。引导和支持企
业开展专利密集型产品备案，提升产品含金量。
增强知识产权质押融资等金融服务供给，助力解
决中小企业“融资难”。

在加强保护方面，措施提出加大涉及专精特新
等中小企业专利侵权纠纷行政裁决办案力度，针
对企业需求，提供知识产权快速协同保护。探索
开展专精特新等中小企业知识产权维权援助专项
行动，加大企业海外知识产权维权援助力度，护航
企业“走出去”。

在强化保障方面，措施提出推进专精特新等中
小企业知识产权经理人队伍建设。强化对企业知
识产权服务的资金和政策支持，重点惠及优质中
小企业。

专精特新中小企业

可享受专利优先审查

山东港口日照港1-9月
完成货物吞吐量 37371 万
吨，同比增长7.2%；集装箱吞
吐量 426 万标箱，同比增长
11%，呈现出稳中向好的态
势。

图为 10 月 28 日在山东
港口日照港集装箱码头拍摄
的作业场景（无人机拍摄）。

新华社记者 郭绪雷 摄

日照港集装箱吞吐量
1-9月同比增长11%

新华社北京10月28日电（记者 安
蓓 潘洁）记者28日了解到，国家发展改
革委办公厅、国家能源局综合司近日发
布关于促进光伏产业链健康发展有关
事项的通知，明确提出多措并举保障多
晶硅合理产量、创造条件支持多晶硅先
进产能按期达产、鼓励多晶硅企业合理
控制产品价格水平等多方面措施，提升
光伏发电产业链供应链配套供应保障
能力，支撑我国清洁能源快速发展。

通知指出，多晶硅在光伏产业链中
居于重要环节，发挥着关键作用，同时产
能形成周期相对较长。要保障多晶硅生
产所需的原材料供应、用电用水用工等，

合理安排检修、技术改造等计划，确保已
有产能开工率。要创造条件支持多晶硅
先进产能按期达产，支持多晶硅企业加
强技术创新研发，提升生产线自动化、数
字化、信息化、智能化水平，降低能耗水
平，提高生产效率与产品优良率。推动
建设项目按期投产达产。鼓励上下游一
体化、战略合作、互相参股、签订长单，支
持建设光伏产业园区。鼓励国有、民营
等各类资本参与产业链各环节，有效限
制低端产能无序扩张。

通知强调，在遵循公平竞争原则前
提下，结合市场供需形势、生产成本及
合理利润水平等因素，引导多晶硅等产

品价格维持在合理区间，相关企业可享
受政府支持政策，纳入政府及行业重点
企业支持政策清单。要充分保障多晶
硅生产企业电力需求。鼓励光伏产业
制造环节加大绿电消纳。同时要完善
产业链综合支持措施，加强行业监管。
发现扰乱市场秩序的问题线索，及时约
谈相关市场主体，推动依法合规经营；
从严查处散布虚假涨价信息、囤积居奇
等哄抬价格行为，以及达成垄断协议、
滥用市场支配地位等垄断行为，有力遏
制资本过度炒作，维护行业公平竞争秩
序。合理引导行业预期，推动光伏产业
链平稳、健康发展。

两部门：多措并举促进光伏产业链健康发展

据新华社北京10月28日电 国家中医药管理
局近日印发《“十四五”中医药人才发展规划》。规
划提出，到2025年，医疗卫生机构中医药人员总数
突破100万人，中医药健康服务相关人才数量稳步
增长，基本满足中医药健康服务需求。

党的二十大报告提出“促进中医药传承创新发
展”。人才是中医药发展的第一资源。建设高质
量中医药人才队伍，才能为中医药传承创新发展
提供坚强的人才保障。

为此，规划设定发展目标，到2025年，符合中
医药特点的中医药人才发展体制机制更加完善，
培养、评价体系更加合理，人才规模快速增长，结
构布局更趋合理，成长环境明显优化，培养和造就
一支高素质中医药人才队伍，为中医药振兴发展
提供更加坚强的人才支撑。

到2025年我国医疗卫生机构

中医药人员总数有望突破百万


